**Sincerus**

sum fūm alii r alia declinatiōne. Et p̄t ibi intelligi specie sub penus **C**e-  
ra rugū limus. Sincerus a um: r hic et hec sinceris et hoc re. Et v̄r a cera  
q̄b̄ ē grossum remanes ex favo mellis teu. vñ. sc̄: r sinceris dī q̄s sine cera  
.i. sine immūdicie r flexibilitate seu mollicie: r idē ē q̄b̄ p̄stant v̄l firm⁹ pu-  
rus et v̄l virtu. vñ. Sinceris v̄l rus: caput atq̄ notat̄ bi firm⁹. Cōfans  
nō fragilis: nō flexibilis nec molvis. Et ideo mūlus pur⁹ q̄b̄ nec viciōsus  
Et sic dicit̄ h̄ug. q̄ suis declinē penus sedaz declinatiōne suis penes ter-  
rā semper pd̄ducit medianū syllaba. Sed bruto dicit̄ q̄ a noīe cera dī sinceris  
vel sinceris media pd̄ducta: et ab hoc noīe caries ei: q̄b̄ est idē q̄b̄ putredō  
dī sinceris vel sinceris media correpta. p̄ eodem significato. vñ. Sincer-  
is a carie: sinceris st̄ sine cera. Et huc dicto p̄cordat Grecista dicens. Res ē  
sincera res sinceris est q̄b̄ dicta. Et cū pd̄dictis sincere signat̄ idē. Divers-  
sum tñ est istis ab origine semper. Huic caries: huic cera caput purum sit  
vtrumq;. Item Catholicon dicit̄ q̄ semper media debet pd̄ducit: et q̄ nō dī  
sinceris q̄s sine: cera vel sine carie r cōpositionē: sed solum p̄ ethimologī  
am componit̄ a sin q̄b̄ est con: r cere q̄b̄ ē saluū: r dī sincerū q̄s ex toto sal-  
uū r sine macula. vñ. Res ē sincera: res sinceris q̄b̄ pura. vñ. Orat⁹. S. n.  
cerū nisi vas q̄cād infundis arescit. vñ. Uirgil⁹. Subredit sincere foramis  
nubilop̄ liquas. **I**nq̄ ē equocū. p̄imo fecit colles mōtiū. Sc̄do fecit anz-  
tēnas navis. Itē antēne arū vel antēna antēna st̄ lignū transuerſuz in su-  
mitate vel p̄ q̄b̄ cū ceter⁹ chordis velū dirigis ad altitudinē mali. Ul̄ dic̄  
funes naūis q̄b̄ v̄lū ſgl̄. Terzō fit viciū l̄ foramē circūdāscollū: q̄b̄ alio  
noīe dī colubar ut ibi. Colubar collī viciūl̄: colliḡs foramē sic caput silū-  
dinarie p̄ illo q̄b̄ appōt̄ coll̄ bouū vt fit trahat cur p̄ seu arat⁹. Sūt iuga mō

**Jugum**

# De nominibus heteroclitis.

tio: sunt iuga natio: sunt iuga colli. Itē: Colles antēnos columbar scabie  
Item: iuger eris: vñ iuger eri: est spaciū terre qd vñ aratru in die pōt atra  
ri: s. ducentorū t quadraginta pedū in lōgitudine rē. Iñ hic t hec iugis t  
hoc iuge. i. ghennis perpetuus et pfeueras. Sz iugū ē onns qd portat bos  
Itē iugū corripit primū. Sz iuger et iuge pdicunt. vñ. Juge terra: iugum  
fert bos: h̄ iuge perenne. Itē hic et hoc ghennis t hoc ne. i. ppetu. Et br  
a per t annū. Itē. Exps ē iugi veneris nequeo pce iugi. Ibi pīmū est ḡtūs a  
iugū. Scdm̄ est abilis a iugis. Itē a iugū venit bijugis a un. vel hic et hec  
biugis et hoc ge. quasi bina iuga portās. vel bisugatus: t hō capiēs sc̄bz  
vrotē d̄ biugis: vel q̄ caput vrotē q̄ prius habuit maritū. Et br biugis q̄st  
bis iugare iūctus: q̄ alio noie br bigamus: a noie bis t gama mulier. Item  
trīugis br quasi tripli iugo iūctus. Suburḡ vel subugis. i. sub iuge ser-  
vitus positus. Cū res ē immundices terre: puta lubricitas luxi. vñ. Cū  
fer cū lumen: cū res vilissima simus. Unde superbumus: ad terrā ter'a redi  
mus. Et inde br sublimis vel sublimis adiectio. i. nobilis vel altus. Et br  
sublimis p̄ traribz: qz nō sub limo ponit: h̄ a lumen eleuatus est. Itē cōis br  
sublimis. Anim⁹ est equocu. vñ. Est anim⁹ rō: sapientia: vita: voluntas.  
Est brus: alia: spes: dispositio: cura. Impetus ingenii: pponit cōsult au-  
det. Cogitat: insufflat: p̄ concinuit atq̄ futura. Anim⁹ pponit cum magnus  
et br magnatum⁹ a un. vel magnanum⁹ hoc me. i. impetrat: intrepidus  
et magnū h̄is anim⁹. Etia: pponit cū pusillus: t br pusillanum⁹. i. timid⁹  
paru h̄is anim⁹. Exanim⁹ coponit p̄ pterrito et etiā p̄ mortuo. Colus  
est instrumentū q̄ semine nent. Ab hoc noie colus siue ab ho e h̄b colo br  
columnē. t fortis vel alacris. Iñ venit incolunis vel incolumis t hoc  
incolume. t fortis vel alacer. Vel br: incolumis s̄m aliq̄s ab in qd est nō vel  
sin: et colua q̄si sine colo. i. sine baculo vel sine sustentamēto. Et ponit ibi in  
nō pūatim: h̄ augmētatione: vt incolumis. i. valde fortis nō egens sustentaz-  
mento. Arm⁹ mi. i. humerus. Itē armus br brutorū: t humerus hominū  
vñ. Et armus bruti: humerus ratione fruentis. Unū arm⁹ sepe attribuit  
hominiis. Tnde arna armorum: q̄si arma ponunt in armis i. in humeriis  
Inde inermis vel in ermis et hoc me: quasi non armatus. Unū quidā. Nil  
valer in bellis vir inermis: s̄i absq̄ libellis Clericus est mutus licet in ge-  
no sit acutus. Itē est differētia inter ermis abli casus ab armis: et ab ar-  
mis. vñ. Iure vacans armis: sit homo satis improbus armis. Id est q̄ va-  
cat et intendit armis debent de iure esse improbus fortis armis. i. humeriis  
Baculus est equinoct. Unū Joh. de gar. Pasterus regum̄: demō: terrena  
potestas: Solatur gaudet susinet et comedit. Item nota p̄ditio de baculi  
q̄i ponitur p̄ sustentamento. vñ. Sum decor in manibus: sustento senem  
rego gressus. Sum terror canibz: habeat me p̄ duce fessus. A baculus ve-  
nit bacillus dimittu. i. parvus baculus. vñ. Unū f cant: baculus bat⁹  
atq̄ baculis. Ab hoc noie bacillus br inhebillus a un. vñ inhebillus t hoc  
le: quasi sine baculo et sine sustentamēto virūs: et est idē qd debilis vñ fra-  
gibz. Norma. i. regula. Et inde venit enormis t hec me: quasi extra nor-  
mā vel sine regula. i. turpis grossus et irregularis siue exeler. Neru⁹ br.  
vincula vel iunctura mēbroū. Etia ponitur q̄s p̄ quondā tormento qd  
alio nomine br cippus. teu. ey Stock. t ē instrumentū q̄ captiuorū pedes re-  
stringunt. Et br cippus quasi capiēs pedes. vñ. Neruo torqueris in cippo:  
q̄i teneris. Mēbris firmātur neruis q̄bus ossa ligātur. Itē ab hoc nomi-  
ne neruis inquātū cōiungit ossa ad muicē br eneruis a un. vel poti⁹ h̄ et  
hec eneruis t hoc eneui i. debilis effemint⁹: quasi sine neruo nō h̄is ali  
quā potestatē in mēbris siue. T frenu p̄ tet h̄is Et ab hoc br effren⁹ a un  
vel hic t hec effren⁹ et hoc effrene. i. nō frenat⁹ d̄ solutus rebellis violen-